
SMLOUVA O DILO

č,.251l13
uzÁvrenánazák|adě ustanovení s 536 a nás|.

zákona č. 513/91Sb., obchodnízákoník, v p|atném znění

mezistranami:

í. objednatel: |ntegrovaná středníško|a, Hodonín, Lipová a|Q21
Lipová al{21
695 03 Hodonín
!Č:00838225
Zastoupená: Mgr' Evou Schmidovou, ředite|kou ško|y
Zastoupení ve věcech technických:
Tel.: 518 390 025
E-mail : reditel@issho.cz

dá|e jako objednate|

a

2. Zhotovitel: IZOLMONT GZ s.r.o.
'Babická 2u1l5
149 00 Praha 4, Chodov
|i: 28484002, DlČ: C728484002
Zastoupená: Františkem Dvořanem, jednate|em spo|ečnosti
Zastoupení ve věcech technických: lng. Pave| Loprais
Tel.: 731 657 30'1 ,731657 310
E-mail; f.dvoran@izolmont.eu

dále jako zhotovite|

l. |DENTIFlrnční ÚoR.le o DÍLE

Název stavby: ,,oprava havarijního stavu střechy. Beseda.. (dá|e téŽ,,dí|o|,.)
Místo stavby: Hodonín, Lipová a|q21

|!. áKLADltí usrlruovení
Předmětem p|nění této sm|ouvy je kompletní rea|izace stavebních a techno|ogických prací a
dodávek na qýše uvedené stavbě. Zhotovite| se zavazu1e, Že zhotoví v rozsahu a za
podmínek dohodnutých v této sm|ouvě pro objednatele a objednate|i dodá předmět p|nění
specifikovaný v č|. !||. této smlouvy'

objednate| se zavazuje, Že dí|o, které je předmětem této sm|ouvy převezme, zap|atí za jeho
zhotovení dohodnutou cenu a poskýne zhotoviteli dohodnuté spo|upůsobení.
Změnu oprávněných osob, nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob je nutno oznámit druhé
sm|uvní straně doporučeným dopisem, případně zápisem ve stavebním deníku. Účinnost má
taková změna dnem doručení, nebo podpisem adresáta do stavebního deníku.

|tl. PŘEDMĚT plruĚruí

Předmětem p|něnídle této sm|ouvy je zhotovení stavby,,oprava havarijního staw střechy -
Beseda".



Rozsah dí|a je stanoven projektovou dokumentací pro provedení stavby a soupisem
stavebních prací, dodávek a sluŽeb s výkazem výměr zpracovaných spo|ečností Stavební
servis]net, s.r.o., Janáčkova 1783,696 62 StráŽnice, lC: 01489810.
Zhotovitel se zavazuje vykonat dí|o ýastním jménem a na vlastní nebezpečí'
Provedené dí|o nesmí mít Žádné vady, nedodě|ky či jiné nedostatky' které brání obvyklému
uŽívání předmětu dí|a nebo je ztéŽují anebo způsobují opotřebení předmětu dí|a v rozsahu a
kvalitě, jeŽ nenív obdobných případech obvyk|é. Pfirea|izaci dí|a se bude zhotovite| řídit ákonem
č. 83/2006 Sb., o územním p|ánovánía stavebním řádu (stavební zákon), v p|atném znění'

Zhotovite|dá|e zajistía provede na v|astnínáklady v rámcism|uvní ceny:
o ověření skutečného stávajícího stavu konstrukcí před zahájením stavebních a bouracích

prací na stavebních úpravách
o před zahájením bouracích prací zajištění a zabezpečení všech při|eh|ých konstrukcí proti

poškození a ohroŽení pracovn íků provádějících bourací práce
o povo|ení k záboru veřejného prostransfuí či komunikace, pokud to bude potřebné a to

včetně případných správních pop|atků;
o přípojky vody a e|ektňny v rámci zařízení staveniště a okamŽitá měření těchto odběrů;
e případné pronájmy pozemků, nutná na provedení této stavby s poplatky;
. fotodokumentace před započetím prací, v pruběhu qýstavby a po jejím dokončení;
. op|ocení celé stavby d|e stanovených hranic staveniště včetně ochrany proti poškození.

|V. LHŮTY vÝsrRvey
Zahájení :
Dokončení :

Dokončením dí|a se rozumí předání dí|a zápisem o předání a přerzetí dí|a s doloŽením všech
nezbýných dok|adů, dokumentace skutečného provedení stavby, certifikáý pouŽiých materiálů,
prďokoly o shodě, revizní zprávy a atesý ve smys|u zákonů a vyhlášek p|atných v době v.ýstavby.
Da|ší podmínky pro |hůty výstavby:
V případě, Že z jakýchko|iv důvodů na straně objednate|e nebude moŽné předpok|ádaný
termín zahájení stavby dodržet, je objednatel oprávněn přesunout termín zahájení
zhotovovaného dí|a na dobu jinou, maximá|ně o 6 měsíců později bez moŽnosti zrnýšení ceny
dí|a ze strany zhotovitele'
ostatní |hůty, průběŽné termíny a podobně budou specifikovány zápisem ve stavebním
deníku, podepsaným oběma sm|uvními stranami' Pokud nebudou týo zápisy o dí|čích
termínech zapisovány a dohodnuty, p|atíjeden termín a to termín konečný.
objednate| si vyhrazuje právo měnit průběh prací, dá|e moŽnost rozč|enění předmětu dí|a do
jednot|ivých úseků, a to v návaznosti na mnoŽství finančních prostředků poskytnutých ze
zdrojů zňzovate|e. Zhotovite| se zavaz$e na tyto změny přistoupit.

V. GENA DíLA
Cena dí|a je stanovena vzájemnou dohodou d|e zákona o cenách a je stanovena jako cena
nejvýše přípustná a maximá|ní s platností po celou doby provádéní aŽ do jeho předání a přewetí
a činí:

Cena ce|kem bez DPH 1 349 276'00 Kč
DPH21o/o 283 348'00 Kč
Gena celkem vě. DPH 1 632 624.00 Kč

Tato cena zahrnuje veškeré nák|ady nutné ke zhotovenídíla.
Podmínky pro stanovenípřípadné změny ceny díla:
. objednate| si vyhrazuje právo zmenšit objem sm|uvně sjednaných prací v závis|osti na

zajištěném financování. V takovém případě bude sníŽení ceny provedeno odečtením ceny

^ {^
řxdáv**í d*kum*ntxce na v*řejn** xe*káeku ,,*prav* hav*ríjníh* si*v* stř*chy. s***da.'

. červenec 201 3
23.8.2013



sníŽeného objemu prací pod|e oceněného ýkazu ýměr. Všechny takové změny budou
prováděny na zák|adě písemné dohody podepsané oprávněnými osobami sm|uvních stran.
Překročit či sníŽit tlýši nabídkové ceny je moŽné rovněŽ v případě, Že dojde před nebo
v průběhu rea|izace předmětné zakázky ke změnám sazeb DPH nebo jiných daňor4ých
předpisů, mající Miv na cenu dí|a' Cena pak bude anýšena či sníŽena ana|ogicky k těmto
změnám právních předpisů.

V|. PLATEB].|í poouít.t rcy

Zadavate| neposkytne na zhotovení dí|a Žádnou finanční zá|ohu'
P|atby za dí|o budou prováděny měsíčně na zák|adě vystavených faktur za provedené práce
v daném fakturačním období- měsíci.
Faktury budou schvá|eny určeným zástupcem zadavate|e, budou obsahovat veškeré
ná|eŽitosti stanovené p|atnými právními předpisy. Nebude-li faktura obsahovat některou
náleŽitost nebo bude chybně vyÚčtována cena, je objednate| oprávněn fakturu před
up|ynutím |hůty splatnosti vrátit druhé sm|uvní straně bez zap|acení k provedení opravy. Ve
vrácené faktuře vyznačí objednate| důvod vrácení. Druhá sm|uvní strana provede opravu
vystavením nové faktury' Vrátí-|i objednatel vadnou fakturu druhé sm|uvní straně, přestává
běŽet původní |hůta sp|atnosti. Ce|á |hůta běŽí opět ode dne doručení nově vyhotovené
faktury. Stejný termín sp|atnosti p|atí pro druhou sm|uvní stranu i objednatele při p|acení
jiných p|ateb (např. Úroků z prod|ení, sm|uvnípokuty, náhrady škod).
Sp|atnost faktur bude 30 dní ode dne doručení objednate|i. Faktura je zap|acena tehdy, je-|i
částka připsána na účet zhotovite|e'
objednate| si vyhrazuje právo na up|atnění 20 o/o pozastávky z ce|kové ceny dí|a' Tato bude
uplatněna po prop|acení 80% z ce|kové ceny dí|a' Pozastávka bude uvo|něna po úp|ném
dokončení dí|a a odstranění všech případných vad a nedodě|ků.

Vl|. DALŠÍ oBcHoDNí poouít.trv PRo REALlzAcl DíLA

Zhotovite| má sjednanou pojistku č.50634051-15 u České pojištbvny a's' za odpovědnost
způsobenou třetím osobám svou činností platnou po ce|ou |hůtu realizace dí|a, případně se
zavazqe tuto pojistku prod|ouŽit v případě skončeníjejí p|atnosti v průběhu lhůý zhotovení dí|a.

V!lt. TEcHNrcKÉ PoDmírurcY PRo REALlzAcI DíLA

. Předmět dí|a je jednoznačně vymezen dokumentací pro provedení stavby a soupisem
stavebních prací, dodávek a s|uŽeb s qýkazem výměr. Při rea|izaci dí|a bude zhotovite|
respektovat všechny technické a bezpečnostní normy a podmínky obecně p|atné pro
zhotovení dí|a. Je-|i v dokumentací pro provedení stavby definována technická Úroveň
na pouŽité materiá|y či výrobky, má se zato, Že je tím definován minimá|ní poŽadovaný
standard a můŽe být nahrazen i výrobkem nebo techno|ogií srovnate|nou, avšak na
kvalitativní úrovni minimá|ně shodné s výrobkem, uvedeným v dokumentaci pro
provedení stavby'

. Materiá|y a zpracování budou sp|ňovat poŽadavky uznávané národní (státní) normy
nebo norem a nařízení EU, které jsou uvedeny v technické zprávě a v dokumentaci pro
provedení stavby. Tyto normy jsou považovány za neopomenutelnou podmínkou pro
provádění dí|a a má se za to, že zhotovite| je s jejich obsahem a poŽadavky v plné míře
obeznámen' P|atí vŽdy přísnější poŽadavky z národních norem nebo norem EU.
Zhotovite| je povinen řídit se normami platnými v termínu výstavby.

o Veškeré zboží a materiá|y, které budou zabudovány do dí|a, budou nové, nepoužité,
nejnovějšího typu a budou mít všechny pos|ední projektová i materiá|ová z|epšení,
pokud nebude v kontraktu uvedeno jinak. Zhotovite| při předání dí|a dodá i proh|ášení o

-J"

Zad;ávací d*kum*ntace n* v*ťejnou z*ká;kit .,Opr*va havnríjníh* st*v* stř**l.ry - fficsgd*.'



shodě na pouŽité materiá|y a výrobky, včetně atestů a certifikátů. Původ dodaného zboŽí
musí být v zemích EU nebo kandidátských zemích.
Zhotovite| bude při nákupu materiá|ů brát v úvahu nejen jejich cenu a kva|itu, a|e také
jejich v|iv na Životní prostředí během výrobního procesu'

lx. BEzPEčt{osr PRÁGE
Veškeré stavební práce musí být prováděny v sou|adu s p|atnými technologickými předpisy,
bezpečnostními předpisy a ustanoveními norem CSN. Mezi zák|adní patří nařízení v|ády č.
59112006 Sb., o b|iŽších minimálních poŽadavcích na bezpečnost a ochrana zdraví pří práci na
staveništích a ákon č. 309/2006, o zajištění da|ších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, ve znění pozdějších předpisů. Dále je nutno dodŽovat vyh|ášku č 48 l 1982 sb' Ceského
úřadu bezpečnosti práce ve znění pozdějších předpisů, kterou se stanoví zák|adní poŽadavky k
zajištěn í bezpečnosti práce a technických zařizení'
Všichni pracovníci, pohybující se na stavbě, musí být vybaveni předepsanými ochrannými
pomůckamia musí být prokazate|ně zaško|enio zásadách bezpečnosti práce'
Před zahě4ením provozu je dodavate| povinen seznámit všechny pracovníky se zásadami
bezpečného chování na pracoúšti a moŽnými místy a zdrqi ohroŽení. obdobně je povinen
seznámit určené pracovníky s riziky stavební činnosti a jejich ohroŽení'
Zuýšenou pozornost z h|ediska bezpečnosti práce je nutné věnovat stravebním pracím
v nebezpečném prostoru a pň zemních pracích (ochrana inŽenýrských sítí).

x. PoŽÁRNÍ oGHRANA
Na staveništije nutno dodrŽovat zásady, které vy|oučí moŽnost vzniku poŽárua tím i škod na
zdravÍ osob a zařízení staveniště' Zhotovite| jako součást nabídky vypracuje a doloŽí na
stavbu poŽární řád' Při stavbě je nutno zajistit dodrŽování všech protipoŽárních předpisů,
zv|áště pak při svařování, rozehřívání asfa|tu, Živice a podobných hmot, při budování
sociá|ního zařízení. Nutno pamatovat na střeŽení pracoviště min. 24 hod. po skončení prací
s ch|azením svarů, pokud se tyto svářečské práce vykonáva|i v hoř|avém prostředí.

xl. ŽIVoTNí PRosTŘeoí
Zhotovite| učiní veškerázvýšená aktivníopatření pro sp|něnívšech ap|ikovate|ných předpisů
a pravide| pro aktivní ochranu Životního prostředí' Je nutné vycházet z toho, Že stavba se
nachází v přímé blízkosti řeky Moravy, Batbva kaná|u i neda|ekého s|epého ramene řeky.
Nebude akceptováno Žádné znečistění v prostoru staveniště, které by se moh|o bud' přímo,
nebo i dešťoými sp|achy dostat do těchto vodních ploch' Musí být zavedena zvýšená
bezpečnostní opatřeníjak pro v.ýstavbu, tak i jako prevenci proti znečistbvání a jejich řádné
p|nění bude beze zbytku vyŽadováno'
Zhotovite| pouŽije techno|ogické postupy výstavby, které budou dávat nezbýnou záruku
prevence eko|ogického dopadu nadměrného h|uku, prachu, vibrací atd. jak na pracovníky,
tak i na místní uŽivatele, chodce, řidiče apod. Preventivní opatření budou provedena i podé|
přepravních tras.
Při provádění stavby je zhotovite| povinen omezit škodlivé důs|edky stavební činnost na
Životní prostředí, a to zejména h|uk, znečistbvání ovzduší a komunikací, zábor p|och pro ZS,
znečistbvání vody, ochrana ze|eně.
Dá|e je povinen v průběhu ce|é stavby provádět i tato opatření:
o pfo výstavbu nasazovat stavební stroje v řádném technickém stavu vč. krytů na sníŽení

hluku
o provádět průběŽné technické proh|ídky a údrŽbu stavebních mechanizmů
. zabezpečit p|ynulou práci stavebních strojů zajištěním dostatečného počtu navazující

dopravy
. nepřipustit provoz aut a strojů s nadměrným mnoŽstvím škod|ivin ve výfukouých plynech
o maximá|ně omezit prašnost při stavebních pracích a dopravě

-4-
Zxe**va*í d*kr"lm*ntace n;: v*ťcjn*r: rakárkr: ,,*prxva havarijníh* *tavu s{ř*chy - s*s**a.'



a

a

a

a

a

a

přepravovaný materiá| zajistit tak, aby neznečistbva| oko|í (p|achty, v|hčení, min.
rychlost)
zámeziÍ pojíŽdění a stání mimo zpevněné p|ochy a komunikace
u vjezdu na veřejné komunikace zabezpečit čistění ko| a podvozků aut i stavebních
stro.1ů
nevyhnute|né znečistění komunikací neprodleně odstraňovat
udrŽovat pořádek na staveništi, materiá| uk|ádat odborně na vyhrazená místa
k rea|izaci stavby vyuŽívat plochu v obvodu stanoveného staveniště
odpady, které wniknou při výstavbě, musí dodavate| evidovat jak co do mnoŽství, tak i
způsob s jejich nak|ádáním v sou|adu s vyh|áškou MŽp' Veškeré pop|atky za odvoz a
sk|ádkování odpadního materiá|u jsou součástí nabídky. Doklady se závěrečnou
sumarizací pak budou před|oŽeny přizávěrečném ko|audačním řízení'

x!l. oPRÁVruĚruÉ osoBY

Za objednate|e jsou oprávněni v rámci této sm|ouvy jednat nás|edujícíosoby:
o Ve věcech obchodních a sm|uvních: Mgr. Eva Schmidová, ředite|ka ško|y

Ve věcech technických: lng. František Minařík, technický dozor investora
Za zhotovite|e jsou oprávněni jednat v rámci této sm|ouvy nás|edující osoby:
. Ve věcech obchodních a sm|uvních: František Dvořan, jednate| společnosti
o Ve věcech technických: lng. Pave| Loprais, vedoucívýroby

Xl|l: STAVENĚTĚ

Komplexní nák|ady na zařízení staveniště i jeho |ikvidaci jsou součástí nabídkové ceny.
lnvestor pň předání staveniště odsouhlasí místa pro odebírané energie (voda, e|ektřina)
s určením předběŽných odebíraných kapacit'
Da|šípodmínky:
o Veškeré dotčené plochy, komunikace a inŽenýrské sítě budou před ko|audací

zhotovite|em uvedeny minimá|ně do původního stavu'
. PrůběŽný pravide|ný úk|id a h|ídání stavby zajišťuje na svoje nák|ady zhotovitel.
. objednate| předá zhotovite|i staveniště v termínu 3 dny před zahájením prací
. objednatel poskytne zhotoviteli připojovací bod pro přípojku vody a elektrické energie,

zhotovite| zajistív rámci své ceny na své nák|ady měření spotřeby,
. Úhrada za spotřebovaná média bude zhotovite|em provedena po ukončení dí|a při

závěrečném vyÚčtování
. objednate| zabezpečí bezp|atné uŽívání pozemků v prostoru staveniště.
. Stavební suť bude uk|ádána v souladu s legislativou odpadového hospodářství.
. Zhotovite| zajistí vytýčení všech podzemních inŽenýrských sítív prostoru staveniště.
. objednate| předá zhotovite|i podk|ady potřebné pro zhotovení dí|a . projektovou

dokumentaci ve dvojím vyhotovení, povo|ení stavby, vyjádření přís|ušných státních
orgánů a organizací.

. Předání staveniště bude provedeno před zahájením samostatným protoko|em
s Vymezením jeho rozsahu

. Zhotovite| musí staveniště zřete|ně označit a všechny plochy, dotčené výstavbou musí
být zhotovite|em po skončení prací uvedeny min. do původního stavu na v|astní náklady
zhotovitele. Toto ustanovení uvedení do původnÍho stavu se týká v p|ném rozsahu i
případných škod, které budou způsobeny v souvis|osti s touto výstavbou.

o Ce|é staveniště bude protoko|árně předáno objednate|i v termínu pro zhotovení dí|a se
sp|něním podmínkami \aýše uvedenými-viztéž podmínka v č|. XV

-s-
ťat**va*i dckumer.:tace na v*řcjnoi: xakáxk* ,,*prava hav*rijníh* stavu střc*lry - B*geda..



xtv. STAVEBNí DENÍK, TEGHNIGKý DozoR oBJEDNATELE:
D|e zadání objednate|e budou konány na stavbě pravide|né kontro|nídny ve |hůtě min' 1 xza 14
dnŮzr_ povinné účastiodpovědných zástupců. Na výzvu objednatele je možno svo|at i mimořádný
kontro|ní den s povinnostízhotovite|e se jej zÚčastnit.
Stavební deník

. Zhotovite| povede stavební deník s denním záznamem prováděných stavebních a
montáŽních prací, kde zapisuje všechny skutečnosti pro p|nění předmětu této
sm|ouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, změny, odchy|ky od
projektu, prováděné více a méně práce a da|ší.

. Zápisem ve stavebním deníku vyzve zhotovite| objednate|e ke kontro|e provedených
prací, které budou v da|ším průběhu prací zakýy.

o Své záznamy a vyjádření v deníku můŽou provádět v rámci autorského dozoru osoby
uvedené v čl. V|ll této sm|ouvy o dílo a zástupce generálního projektanta.

. Podpis obou sm|uvních stran ve stavebním deníku znamená odsouh|asení částí
provedených prací

. Po skončení stavby budou předány originá|y objednate|| jako podk|ad pro ko|audační
řízení, zhotovitelsi převezme pouze kopii

o V průběhu uýstavby a zqména v závěru prací bude vyhotoven seznam vad a
nedodě|ků včetně stanovenítermínu na jejich odstranění

. oboustranné odsouh|asení prací ve stavebním deníku je podmínkou pro stanovení a
vyhotovení faktury

Technický dozor objednatele zastupuje objednatele v tomto rozsahu.
o provádí kontro|u rea|izace stavebních prací po stránce kva|itativnía kvantitativní.
. projednává a odsouhlasuje vícepráce i méněpráce .
o odsouh|asuje soupis provedených prací před|oŽených objednate|em, jako podk|ad

fakturace.
o provádí kontrolu prací, které budou v dalším průběhu zakryty'

)(V. VLAsTNtcTVí K DíLU, pŘeoÁruíA PŘEVzErÍ oíLA

Sm|uvnístrany se dohod|y, Že přechod v|astnictví k dílu se řídí ust. obchodního zákoníku č.
513191 Sb. 5421Po dobu provádění dí|a aŽ do jeho předání objednate|i je za případné škody
v jednot|iuých objektech p|ně odpovědný zhotovite|.
Zhotovitel se zavazuje nahradit případné škody způsobené jeho činností při zhotovení dí|a
v p|ném způsobeném rozsahu.
Zhotovite| odpovídá zato, Že hotové dí|o bude funkčnía provozuschopné a bude dosahovat
parametrů, stanovených dokumentací pro provedení stavby' Převzetí dí|a jako celku je
podmíněno dosaŽením všech předepsaných parametrů'
Před dokončením prací vyzve zhotovite| písemně nejméně 3 dny předem objednate|e k
převzetí dí|a. Na zák|adě této ýzvy je objednate| povinen zahájit převzetí prací. Zhotovite|
předá a objednate| převezme dí|o protoko|em o předánía převzetí dí|a'
Součástí předání dí|a je také předání staveniště zhotovite|e objednateli ve stavu, vjakém
by|o předáno objednatelem zhotovite|i pro zhotovení dí|a.
Pro odstranění případných vad p|atí: zhotovite| zap|atí objednate|i smluvní pokutu ve výši 5.000,-
Kč,zakaŽdý den zpoŽdění sm|uvené lhůty k odstranění kaŽdé z uvedených vad.

o předání a převzetí dí|a bude vyhotoven protoko|. Součástí protoko|u o předání a převzetí
dí|a budou atesty od všech dodaných zařízení, protoko|y o provedených zkouškách,
předepsané revizní zprávy a všechny další dokumenty nutné k úspěšné ko|audaci dí|a' V

-6-
ZaeJáva*í d*kumenlace na v*řejn*u xakárku ,,*prava h*v*rijr.ríh* miav* stř**hy. ffi*s***.



protoko|u o předání a převzetí dí|a budou dále uvedeny všechny případné závady se
závaznými term íny jej ich odstraněn í.
Protol(o| o předání a převzetí dí|a bude podepsaný osobami oprávněnými obou sm|uvních
stran.

xVI. zÁRUt<Y, zÁRučt.tí poonnínxy
Zhotovite| ručízaprovedené dí|o áruku 60 měsíců ode dne předání a přewetí dí|a.
Zhotovite|je odpovědný za všechny případné závady na zhotoveném a předaném dí|e s u.ýjimkou
závad, které by|y způsobeny neodbomým pouŽíváním či zásahem během uŽívání. provozu díla.
Záruční podmínky:
Zhotovite| nastoupí na odstranění písemně rek|amovaných vad nejpozději do 14 dnů ode dne
nah|ášení. V případě, Že vadaje takového charakteru, že hrozí da|ší škody, nastoupí do 24 hodin.
Vady odstraní v nejkratší moŽné době' Pokud nebude moŽné z důvodu techno|ogických
podmínek nastoupit do 14 dnů (zimní období apod') bude dohodnut termín jiný.
Nah|ášení rek|amační vady je objednatel oprávněn provést písemně, faxem nebo e|ektronickými
prostředky, přičemŽ dnem doručení se rozumí nejpozději třetí pracovní den ode dne odes|ání,
pokud objednate| neprokáŽe dřÍVejší přewetí nah|ášení zhotovite|em.
Pokud bude nah|ášena vada bránící užívání dí|a, přestává záruční |hůta běŽet ode dne rzniku
takové závady, a znovu začínábéŽetaŽpo jejím odstranění.
odstraněním nah|ášené rek|amační vady je zhotovite| oprávněn pověřit jinou právnickou či
fyzickou osobu s odbomostí odpovídající rek|amované vadě.
o odstranění kaŽdé nah|ášené rek|amační vady bude sepsán protoko| podepsaný pověřenými
osobami sm|uvních stran'
Po předání dí|a|ze up|atnit rek|amaci na zjevné iskýé vady po ce|ou áručnídobu'
Zhotovite| je povinen na své nák|ady opravit ty části dí|a, které se během záruční |hůty ukáŽí jako
vadné, nefunkční nebo omezující určené vyuŽití.
objednate| je oprávněn kontro|ovat provádění dí|a' Zjistí-|i objednate|, Že zhotovite| provádí dí|o
V rozporu se svymi povinnostmi, je objednate| oprávněn doŽadovat se toho, aby zhotovite|
odstrani| vady wnik|é vadniým prováděním bez nároků na jejich úhradu a dí|o dá|e provádě|
řádným způsobem. Jest|iŽe zhotovite| dí|a tak neučiní ani v pňměřené |hůtě mu k tomu
poskytnuté, je objednate| oprávněn od sm|ouvy odstoupit'

)ry!I. SMLUVNísANKcE
Zhotovite| zap|atí objednate|i sm|uvní pokutu ve výši 1 350,- Kč, tj. 0, í o/o z c.e|kové ceny dí|a bez
DPHakaŽdý započaý den prod|ení s dokončením dí|a.
Toto ustanovení se nerztahuje na zpoŽdění způsobené nepředvídate|nými skutečnostmi nebo
vyššímocí.
V případě prod|ení s úhradou faktury objednatel zap|ali zhotovite|i úrok z prod|ení ve uýši o,02o/o
zd|uŽné částky zakaŽdýzapohý den prod|ení.

Pro vady zjištěné při předání a přewetí dí|a a pro rek|amační vady p|atí: Zhotovite| zap|atí
objednate|ism|uvnípokutu ve výši5.000,- KčzakaŽdý den zpoŽděnísm|uvené |hůty k odstranění
kaŽdé z uvedených vad.
Zap|acením jakékoli sm|uvní pokuý d|e této sm|ouvy není dotčen nárok oprávněné strany na
náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti povinné strany, na níŽ se sm|uvní pokuta
váahuje'
Pokud zhotovite| nedodrží sm|uvený termín, mimo důvody zaviněné ze strany objednate|e,
nepředvídatelnými skutečnostmi nebo vyšší mocí a tato skutečnost bude mít v|iv na poskytnutí
dotace, uhradízhotovite| nák|ady, které wniknou v této souvis|osti objednateli.
Smluvní pokuý budou hrazeny na zák|adě vystavené faktury ve |hůtě 14 dní od jejího doručení.

^t^

Z*dáve*í dokur*cnlace *x v*ť*jnoi* eakárkr.l ,,*pl*v* h*varijníh* st*vu stť*thy - H***d*.'



XVIII. ODSTOUPENI OD SMLOUVY
objednate| si vyhrazuje právo odstoupit od sm|ouvy kdyko|i v průběhu rea|izae'e dí|a v případě
wniku nepředpokládaných problémů při zajištění financování dí|a bez jakékoli náhrady dodavate|i
za ještě neprovedené práce.

odstoupit od sm|ouvy je moŽno také při neplnění povinností stanovených touto sm|ouvou
některou ze smluvních stran' V tom případě je strana, která nep|něním této sm|our4y zapříčini|a
odstoupení od sm|ouvy povinna nahradit druhé straně veškeré prokazate|né ztráty wnik|é
odstoupením od sm|ouvy.

xx. áVĚRečruÁ usTANoVENí
. Pokud neby|o v této sm|ouvě dohodnuto jinak, p|atí pro vzájemný vztah obecná

ustanovení p|atných právních předpisů, zejména přís|ušná ustanovení obchodního
zákoníku'

. Tato sm|ouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichŽkaŽdá ze smluvních stran
obdrŽí po dvou vyhotoveních.

. Změny a dodatky této sm|ouvy mohou být provedeny pouze písemnými a číslovanými
dodatky, podepsanými statutárními zástupci obou stran'

. Tato sm|ouva nabývá platnostia Účinnostidnem podpisu.

xx. PŘÍLoHY

Časorný harmonogram postupu prací s termíny zahé4ení a ukončenídí|a.
V harmonogramu bude uveden i p|atební ka|endář
PoloŽkor4ý rozpočet

V Hodonín dne: 28.6.2013

Za objednatele

l.', :t}.Rs\'AtdÁ srŘmruÍ šxoue
HoDoNíN, fipovdobj2|

ó95 03 HodonÍn
,/ -6 '

/ ,/  /

í/zanu%

Za zhotovitele

Mgr' Eva Schmidová
ředite|ka školy

-s*
řiacj*vací d*kume*t*x*el na v*řejn** rakárk* *spmvi.l hav*rÍjního si*v:: *tť**hy - tseseda.'



(j
o
f

í)(,)

35
o)o
C! CL

€ c}:]
N'.š

f\O
$to

(o(u
NO.

R6
Ň6
(Ý) =(\t J

(\to
NCL

+i-ir: o:l
!V..š. l:

oo
$l(/)

o)o
-Q-

-  
@.x

o
N:u
o
ogE
tr
9s3
bsp
r(J

ď)o
e(,)

C\to
-O-
F .ti

Pu
oiE

o$

ntg

<o$

o$

vE

<Ý, ó

orE

-e

rO
,6'=
o
o
o

oo
-9
o
'N.(!

o
E

>o

o
.o

'P
'N.o

E

o
o
al,
o
ts
o

(U

=
ř
.Y
o=
(E

(s
al,

N(s

o
E
o)
tt

c

c
c
i=
c
(t
c,

.C

c
E
o

L

I

E

!

,9.

ts
o

L

o
o:=
G
.(Ú
o

rN.o
c
Ě
o

I
L

)O

E

o
(o

E

c
E
.v,

'o-

o

.(I'

=

E

Y

=

N

(E

E
c
o

L

o
.o
6
'-
,o
,9
o

,N
.N

E

s
(!

c
E

óf
fa

I

E

lí
o
'x
Eo)
=
'N.(E
c

E

.g
ř
L

c.
,o

'9o
rN

c

E

o
u)
o
E

I
'N{!
c
o
E

't
o,o
-g
rN
.(E

E
o
E
q)
at

=

c
o

r(J
c

ta
o
E

f;
=,{
t , ;
o €
o,E
Z-o
o3=s
AE
E;=.šf
o;
2ř
'(j oct



-o<ro

o(E
í) o.

R6
R6
t:*
N=

@o
c!o

í) o}.:
Nc l

Ýo(\(,)
(oo
ť{a

Nň
(\t(a

R5
o)o
-o-
co oi(9Éc

ó:B(\
tr98
x ro.x '
Lo:u

ď)E

c\tořo.
+na,
e:.: c

oo
-(n
or$

@E

F- ii

oE

o$

i'g.
o$

nt$

F )(.t

tO

t9,
c
o
(U
o
c
o
o
o

o
rN
.(E

E

c

'4,

'c

'Ě
't\'(t

tr

oo
o
o
E
I
(!

.E

ř
v
o:=
(E
.{u
o
rN
{o

o
E
o

(Ú
c
oe(Ú
(!

o
N(U

o
E
o
6

J

ř

Ju

E

J

'v

(t

t,
,l\

c
c
Eo

t

3

I
J'

c
rO
c
Eop
(o
(o

E
ó

. f

o
-:a

o
o

.(E
Ú,
c.E

-o-o

.J

E
o

J

.E

oc

tO
o
N

s
E
)a
(!
I
'o
E
'6E
o

'N'o
c
E

(!

'N{!

o

)í
I

š(n
=
E
I
Y
N
(!

c

E

C

ř
ta
'-
,o
,E
o
,N,o
c

E

o
o
Ó
o

o
-c
)N
{!
E
o
E

o,o
o
rN
.(E

o
E
o

crO
,ah
to

-go
c
orc)
c
ta
o
E

c!

ri
o
=

s
Ň=
rš=-
6l
oí

9ó
=@
><)o

3-
Óo-
NšÍ

SE
vsf

:ts g
Ts
(LN
Oa
NíL

8o
,Cl X
Yč

8-9
ES
v.:

sš
* c't
što

,EE
el 

.É

='6
(f) Ň co

lŘ EŘ
*n ĚF
id -g .o.9== o o

rii tO tO

=.E Íq E E
ó '9 i  E o o
:6-Ě 9 N N
-co (uoo
sĚ : B E
EE E==
E.E čý!
--  

1=OO
( l)  O SFF
FF ÍL | |

E
=$
ú,;
o5
2'$
o3=s
a €
E;=.šE
o;
2ř
'$ oe



PoLoŽKo\rý RozPocET
fr-.-l",iiT . 7"j.. ; "$.fu.ť.i í, gi(',ďŽ JKSO

Obiekt INázev objektu SKP
#E:&, t; , ' : , . . I Hlavní búdóýa" 

' 
]' ,nWW* +\,;iW,,\íěrná iednotka

Stavba Název stavby ročet iednotek
,,8{.#i . ", ,.,RestaÚ race Besedá' u l. Ětefáffii lfiffiffi#*#ilÓbniňE#Nákladv na m.i.

)roiektant Iyp rozpočtu
Zoracovatel oroiektu
Sbiednatel ISŠ Hodonín
)odavatel Zakázkové čís|o
R.ozpočtovaI nq. František Mnařík Počet |istů

ROZPOCTOVE NAKLADY

z
I
\l

HSV celkem 449 516 ZtiŽené Výrobn í podm ín kV 0
PSV celkem 816 39S 3borová ořirážka c
M práce ce|kem 0 3řesun stavebních kapacit c
M dodávkv ce|kem c Vlimostaveništní doorava C

ZRN celkem 1 265 91 € Zařízení staveniště c
)rovoz investora c

lzs c (omo|etační činnost (lČD) c
ZRN+HZS . 1 26591e )statní nák|adv neuvedené c
ZRN+ost' nákIady+1-175 1 265 91e )statní nák|ady ce|kem c

Jméno : |ng. František Minařík

Datum : Duben 2013

Podpis :

Jméno

Datum

Podpis:

Jméno

Datum

Podpis:

Zák|ad pro DPH 21'o % 1 265 916 Kč
DPH 21.0% 265 842Kč,
7ák|ad pro DPH 15'0 % 0Kč
DPH 15.0% 0Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s. Strana 1



Restaurace Beseda, ul. Stefánikova, Hodonín

REKAPITULAGE STAVEBNíCH oílŮ

VEDLEJŠí nozpoČrovÉ NÁKLADY

:#6stffibbnÍflí|H# " . \# fisv,; ) llÓÍ|t{lz ": ".'á $.;t

3 Svis|é a komp|etní konstrukce
62 Úpravy povrchů vnější
94 Lešení a stavební výtahy
95 Dokončovací kce na pozem. stav.
96 Bourání konstrukcí
99 Přesun hmot
762 Konstrukcetesařské
764 Konstrukcek|empířské
765 Krytiny tvrdé
767 Konstrukce ámečnické
783 Nátěrv

73703
15 305

139 512
34 597

176 186
10 214

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

121 397
143 464
391 137
12358

148 042

c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c

c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c

c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c

i { '1

izĚlrVff i+'^ : ' '4" " ": ; ':; ' .\ '  '  ' ' . '  '"; , l ' .,{, .%r"ffi{ftffit*lh l)\-3
ZtíŽené vÝrobn í ood m í n kv 1 265 91e c
)borová oťtráŽka 1 265 91 € c

Přesun stavebních kaoacit 1 265 91C c
MimostaveniŠtní doorava 1 265 914 c
Zařizení staveniště '1 265 916 0
Provoz investora 1 265 916 0
Komo|etační činnost (|CD) í 265 916 0
Rezerva rozpočtu 1 265 916 0

... PEIKEMI/EN r - :: ,j ,7,i?,

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s. Strana 2



PoložkovÝ rozpočet

Stavbá: ] Restaurace Beseda, ul. Stefánikova, Hodonín I Rozpoěet: 01.1
iekt: IHlavníbudova

iV slázevrídožkv: : MJ {i*t*ti}i ta, l .E

Díl:3 Svis|é a komp|etní konstrukce
,| 314231 188R00 Zdivo komínů z cihe| |ícouých 25 P30 na MC 15 m3 7.0i I603.0C 60 823.21
2 3í6381 1 12R00 (omínové krycí desky bez přesahu t|. 80 - 100 mm m2 4.9t 1 350.0C 6 682,50
3 3't6381116R00(omínové krycí desky s přesahem t|. 80 - 100 mm m2 3,9( 1 565.0C 6197,44

3, ....: :.r : . t:Yffi;: l, I 7
DíI:62 Úpravy povrchů vnějši

4 627452111R00 Spárovaní ma|tou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihe| m2 37.42 409,0c 153U,7t
Celff#In za i2 Upnw bovrchÍt uně'lšÍ . ; ,:3j.w",:;:PW i :. í6 3o'.1'7s

Díl:94 Lešení a stavební výtahy
E 94194103íR00Montáž |ešení |eh.řad.s pod|ahami'š.do 1 m, H 1.0 m m2 615.0( 45,10 27 736,5C
6 941 941 19í R00 )říp|atek zakaždýměsíc pouŽití |ešení k po|.l031 m2 615.0( 53,90 33 148,5(
7 941941831R00 )emontáŽ |ešení |eh.řad.s pod|ahami'š.1 m, H 10 m mz 6't5.0c 38,50 23 677,5C
8 941955004R00 -eŠení |ehké pomocné, výŠka podlahy do 3,5 m m2 235,2C 165,00 38 808,0C
o 944945013R00 \/ontiaŽ záchýné stříšky H 4,5 m' šířky nad 2 m m 6,0c 146,00 876,0C
10 944945193R00Příplatek za kďdý měsíc pouŽ.stříšky' k po|. 5013 m 6,0c 41.24 247.2C
11 9980091 01 R00 Přesun hmot |ešení samostatně budovaného t 30,34 495,00 í5 018.3c

)miA , 9íLešp,nÍ a sÍaýebnf vÝtahy'.: ii f.$jfl: í39 s'|e00
Díl:95 Dokoněovací kce na pozem. stav.
12 952901'111R00Vyčištění budov o uýšce pod|aŽí do 4 m m2 396.9C 38,40 15 240,96
13 950 PC01 DemontáŽ stávající a montáŽ nové krycí kapotáŽe odpadní

trouby z cementotřískoých desek Cďris m2 4.10 977.0A 4 005,70
14 950 PC02 Správní pop|atek záboru vďejného prostranství nad 10 dnů

kpl 1,00 500,00 500.0c
' t6 950 PC03 Místní poplatek záboru veřejnélro píostransfuí na 30 dnů

m2 99,00 150,00 14 850.00
Gď*á'n'á .i 95D ia ,s{ 59$ffi6

Díl:96 Bourání konstrukcí
15 762342811R00 DemontáŽ |aťovaní střech. roztď |atí do 22 cm m2 648,00 10.8C 6 998.40
16 76432í831R00 Demontáž op|echovaní říms, rš 660 mm' do 45. m 66,40 16,8C 1 115.52
't7 764339831 ROo DemontáŽ |emovaní komínů v p|oše, hl' kM' do 45" m2 7,U 30,7C 234,55
18 76433984'tR00DemontáŽ |emování komínů v hřeb. hl. kM. do 45. m2 25,19 61,0C 1 536,59
19 76/.342842R00 DemontáŽ |emování trub D 250 mm' h|. ký. do 45" kus 5,00 18,2C 9í '0(
20 7ď343822R00 DemontáŽ |em. trub ze 2 dí|ů. D do 400 mm. do 45. KUS 1.0c 36,1C 36,1(
21 764343842R00 DemontáŽ |em. trub ze 2 dí|ů' D do 600 mm' do 45. kus 1.0( 51,5C 51,5(
22 7643558'11R00DemontáŽ Ž|abů nástřeš.ob|ých'rš 660 mm'do 45 stup m 66,4( 29,4C 1952,1
z5 76435981 1 R00 DemontáŽ kot|íku kónického'sk|on do 45 stupňů kus 4,0( 20,6C 82,4C
24 76436281 1 R00 DemontáŽ střešnÍho okna'hladká krýina'do 45 stup. kus 6,0( 20,6C 't23,6(
25 764367801 R00 DemontáŽ střešnÍho ýezu'h|adká krytina'do 45 stup. kus 1.0( 4't,30 4't,3(
26 764391841R00 )emontáž závětrné |išý'rš 400 a 500 mm,do 45 stup m 39,0( 13,20 514,8(
27 764454802R00 )emontáŽ odpadních trub kruhotlých'D 120 mm m 41.O( 13,50 553,5(
28 76531 1 81 0R00 )emontáŽ kýiny bobrovt<y na sucho, do suti m2 648,0( 38,80 25',t42.4(
29 76531886R00 )emontáŽ kýiny z hřebenáčů' zvětr.ma|ta, do suti m 25,41 16,00 407.2C
30 )6203264R00 3ourání zdiva komínového z cihe| na MC m3 17.44 I 089,00 18 992,1
31 )7901111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 78,9i 239,00 18 873.84
32 )7901112R00 'říp|atek za kaŽdé da|ší pod|ďÍ 78,9i 142,20 11229.5?
33

'79081 
1 1 R00 f,dvoz suti a vybour. hmot na sk|ádku do 1 km 78,9i 240,00 18 952.8C

34 )79081',t2R00 )říp|atek k odrozu za kďdý da|ší 1 km 1 105'5 € 13,30 147U,21
35 )79082'l',l R00 ýnitrostaveništnÍ doprava suti do 10 m 78,97 279,80 22095,81
36 )7908212R00 )říp|atek k vnitrost. dopravě suti za da|ších 5 m 157,94 23,00 3632.62
37 za sk|ádku suti a yybouraných hmot 78, 28824

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a's. Strana 3



Položkový rozpoěet

Stavbá: I Restaurace Beseda, ul. , Hodonin I Rozpočet: 01.1
iekt: I Hlavní budova

c|<ržkvl Název *o]&v #;ÁW,e' : . MJ iiví / M-l cdkbm ťKě
),Žd I 96 BouránÍ konstrukcí" ěJ,i . ] "' ,\W.. ř6 {88l

Díl:99 Přesun hmot
38 )99281111R00 Přesun hmot pro opraYy a údrŽbu do v'ýšky 25 m t 14.56 701.5C 10 213.84
I Iketn za ,,,;,99 Přéšúň hm.pť . B 'Í'n

Y,: . .4 ..:1. i ft "."!10 2'13
Díl:762 Konstrukce tesařské
39 76231 1 103R00 Montaž kotevních že|ez, pří|oŽek' patek' táhe| kus 3.00 61.2C 183.60
40 7623'.t3112R00MontáŽ svorníků, šroubů dé|ky 300 mm l(us 70.00 15.9C í í í3.00
41 /62331 91 1 R00 Vyřeání části střešní vazby do 120 cm2,do d|.3 m m 70,00 27.5C í 925.00
42 u62331921R00Výezání části střešní vazby do 224 cm2'do d|.3 m m 96,00 35.0C 3 360.00
43 762331922R00 Vyřezání části střešní wzby do 224 cm2,do d|.5 m m 30,00 29.4C 882,00
44 262331 941 R00 Výeání části střešní wzby do 450 cm2'do d|.3 m m 6,00 48.0C 288,00
45 262332931R00Dop|nění části střešní vazbyz hrano|ků do 120 cm2 m 70,00 í05.8c 7 406.00
46 262332932R00Dop|nění části střešní vazbyŽ hrano|kú do224 cm2 m 126.0( 167.3C 2',t 079.8(
47 262332934R00Dop|nění části střešní wzby z hrano|ků do 450 cm2 m 6,0( 267.0C 1 602.0(
48 762342203R00 VontáŽ |aťování střech. tzdá|enost|ďí 22 - 36 cm m2 648.0( 33.1 21448.8(
49 762342204R00 MontáŽ |aťování střech, súslé, tzdá|enost 100 cm m2 648.0( 15.8C 10238.4(
50 605-17'102 -ať SM/JD 1 pod25 cm2 délka 200-399 cm m3 8,6( 4 633.0C 39 843.8(
51 762395000R00 Spojovací a.ochranné prostředky pro střechy m3 10,8( 448.2C 4U0.5t
52 998762103R00 )řesun hmot pro tesařské konstrukce' uýšky do 24 m a 't0.37 693,0C 7 186,41

keln za , 762ftitšti 'r'!-:i 
t , !r 39&ts7

Díl:764 Konstrukce klempíňské
53 764921230R00 3p|echowní |ak.pozink. RAL 3009 říms pod nástřeš' Žlabem, rš

525 mm m 66,4( 276,5C í8 359.6(
54 764922205R00 3kapníce podstřešní fó|ie |ak.pozink. RAL 3009' rš 200 mm

m 66,4C 99,0C 6 573,6(
EA 76493921 0R00 -emování |ak'pozink. RAL 3009' komínů na únité krýině' v

rIoŠe m2 7,U 717,50 5 481,7C
56 764939220R00 -emování |ak'pozink. RAL 3009' komínů na únité kýině' v

rřebeni m2 22.9t 8't7,50 18 786,1
57 76494í230R00 -emovánÍ trub |ak.pozink. RAL 3009' v|nitá krýina' D do 150

TM kus 5,0c 418,50 2 092.5C
58 764955203R00 Z|aby |ak.pozink. RAL 3009 nástřešní' oblého twru' rš 650 mm

m 66,4C 570,00 37 848,0C
59 764959212R00 (ot|ík kÓnichi |ak.pozink. RAL 3009' .|50/120 mm kus 4,0c 313,0C 1252,0C
60 764961 120R00 )kno střešní |ak.pozink. RAL 3009' kýina únitá' 60 x 60cm

kus 6,0c 2764.04 16 s84.0C
61 764961230R00 z-ávětrná |išta |ak'pozink. RAL 3009' rš 400 mm m 36,0C 257.OA 9252.0C
62 764966210R00 ]řipojovací di|atační |išta |ak.pozink. RAL 3009' rš 100 mm

m 49.0C 163,00 7 987,00

^?
764994202R00 )dpadní trouby |ak'pozink. RAL 3009' kruhové 120 mm m 41.0C 354.00 14 514,00

64 264994293R4C (o|eno odpadnÍho potrubí |ak.pozink. RAL 3009' 120 mm kus 8,0c 2U.04 1872,00
65 764994293R8C jok|ové ko|eno odpadnÍho potrubí |ak.pozink. RAL 3009' 120

nm kus 4,0c 341,00 1 36,4.0C
66 198764103R00)řesun hmot pro k|empířské konstr.' u'frky do 24 m t 1,51 992.00 1497.92

Cta 764l{ai,istrúkce s|ířsfrěi. í,: . 4VI r i

Díl:765 Krytiny tvrdé
67 765313111R00Kýina Bměnka 14 červená engoba, střech jednoduchých' na

sucho m2 648,00 367,5( 238 140,00
68 765313't31R00Hřeben z hřebenáčů č.2 červená engoba na Gtrací pás s kartáč

m 25,45 835,1( 21253,30
69 765313170R00Vikýř univerzální 45 x 73 cm kus 1,00 2 937.5( 2937,50
70 765313181R00Přiřezání a uchycení tašek dráŽkoujch m 98,90 7 417,50

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Restaurace Beseda, u!. Stefánikova, Hodonín

Čistor*ďófiffiffil# i!ffi* ;W. ffiáááv ,Wa:,;, :'í"1 MJ] lnústvIWla IM3 |kémIKčJ
71 765313184R00 |-aška prostupová + nástavec odvětrání kanalizace červená

rnooba kus 5.0( 3 466.1C 't7 330,50
72 765313187R00Vřížka ochranná větrací 100 x 6 cm iednoduchá m 66,4( 33.8C 2244,32
73 765313188R00 )ás větrací okapní ochranný 500/,|0 cm m 66.4( 35.7C 2370,48
74 596-60246 -lák protisněhoý (Brněnka 14) D-39 kus 1240.0( 43.5C 53 %0,00
75 765901 121R00 =ó|ie podstřešní paropropustná Jutrafol D 110 m2 648,0( 36.3C 23 522,40
76 998765103R00 )řesun hmot pro kýiny twdé' u1iĚky do 24 m t 32.71 672.0C 2198',t,12
I {**mz5"l 5 nýftlidě : .Ť5 lffiffii:ffiá'l 1:i' '''i lllt

Díl:767 Konstrukce zámečnické
77 767914130R00MontáŽ op|ocení rámového H do 2'0 m m 39.0( 131.5C 5't28.50
78 767914830R00)emontáŽ op|ocení rámového H do 2 m m 39.0( 80.2C 3',t27.84
79 767 PCO1 )emontáŽ stoŽáru te|evizní antény kus 2.0( 450.0c 900,00
80 767 PCO2 )čištění a pozinkování stavajícího stoŽáru tdevizní antény

kus 2,0( í 000'0c 2 000,0(
81 767 PC03 Zpětná montiaŽ stožáru te|eúzní anteny kus 2,0( 550,0c 't 100,0(
82 998767102R00 'řesun hmot pro zámďnické konstr.' u.ýšky do 12 m t 0,2(: 510,0c 102,0(

: wI, h* " s\rt t'í!

Díl:783 Nátěry
83 783780070R44 (omp|e>mí cjchrana tesařských konstrukcí ýpu FBP|p3n' niŽší

(oncentrace - stávající krov m2 648,0( 166,00 107 568,0(
84 783782205R00 tlátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2 749,52 54,00 40 474,0t

MI cétl TBsMiátěly , ] ,i.1ť'!,#, : ..ťj s :k;: :s 042,

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s. Strana 5



c45M . Zemní práce

1 svodové vodiče FeZn do R=íOmm;A| oí Omm;cu R=8mm

2 svodové vodiče FeZn do R=8mm, |ano do R=70 mm

3 svorka hromosvodová So

4 svorka hromosvodová SS

5 svorka hromosvodová SP

6 svorka hromosvodová SK

7 svorky hromosvodová SZ

8 svorka hromosvodová SJ01

9 podpěravedeníPV11

10 podpěraVedení PV15

1 1 dÉák oddáleného hromosvodu na trubku

12 podpěra Vedení PVí 7 na hmoŽdinku

13 držák jímací tyče do zdiva

14 d|žák jímacítyče do dřeva

15 ýčoý jímač |=2m

16 ýčoý jímač |=3m

í 7 tyčo\^ý zemnič vč.zaraŽení do země

1 8 ochranný úhelník nebo trubka s drŽáky do zdiva

.'|9 oznaěení svodu štítky sma|t.;umě|á hmota

20 izo|ační ýč pro vodiče

21 izo|ační ýč pro jímací tyč

22 Narováni mont.dÍ|u-jímače;ochran'trubky;úhe|níky

23 osaz.hmoŽd.do zdi z pá|.cihe|/stř'tvrd.kamene HM 8

1 Vytyč.trati kab.veden í v zastavěném prostoru

2 rozebrání zámkové dlďby

kabe|'ýha 35cm/šíř. 80cm/h|. zem.tř.3

hutněnÍ zeminy Vrstvy 20cm

ruč.zához.kab.nýhy 35cm šíř'80cm h|.zem.tř.3

poloŽení zámkové d|ažby

30,00 m

165,00 m

6,00 ks

26,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

6,00 ks

7,00 ks

50,00 ks

35,00 ks

7,00 ks

40,00 ks

6,00 ks

6,00 ks

4,00 ks

3,00 ks

8,00 ks

6,00 ks

6,00 ks

5,00 ks

2,00 ks

20,00 ks

60,00 ks

0,02 km

7,O0 m2

20,00 m

5,00 m3

20,00 m

7,OO m2

96,10 2883,00

96,t0 t5856,50

67,50 525,00

87,50 2275,00

87,50

87,50

87,50

87,50

126,00 756,00

'| 26,00 882,00

60,90 3045,00

86,40 3024,00

97,50 682,50

32,40 1296,00

30,20 181,20

30,20 18't,20

286,60 1146,40

633,60 t900,80

520,30 4162,40

31 í '30 1867'80

17 ,60 105,60

't52,50 762,50

285,00 570,00

101 ,50 2030,00

22,30 1338,00

2343,00 46,86

92,80 649,60

120,70 2414,OO

4,75 23,75

50,20 1004,00

215,60 1 509,20

3

4

Výchozí revize e|ektro

,l CeIk.proh|.e|.zař.a vyhot'zpr.do 250'tis.mont.pr.

Materiá!y

Strana't/2

1,00 objem 6050,00 6050.00



1 FeZn R=10mm

2 FeZn R=8mm

3 zemní tyě, zT 2000x28mm

4 svorkazkušebníSZb

5 svorka pňpojovací SJ0.1

6 podpěra vedení PV.t í

7 podpěravedení PV15

8 dÉák oddá|eného hromosvodu na trubku DOHT6

9 podpěra vedení PV17 na hmoŽdinku

10 ochrannýúhe|níkoU

11 d|žákDUZadozdiva, na hmoždinku

12 svorka okapová So

13 spojovacísvorkaSS

14 svorka pňpojovacísP

.t5 svorka kříŽová SK

16 jímací tyč JR2' l=2m

17 jímací tyč JR3' |=3m

18 označovacíštítek

'í 9 svorka k zemnící tyěi SJ 02

20 drŽák jímací ýče do zdiva DJD

21 drŽák jímací ýče do dřeva DJDpp

22 izo|ačnÍtyč pro vedení ÍTV43

23 izo|ační ýč pro jímací tyč n-J43

24 hmoŽdinka HM8

30,00 m

í65'00 m

8,00 ks

6,00 ks

7,00 ks

50,00 ks

35,00 ks

7,00 ks

40,00 ks

6,00 ks

12,00 ks

6,00 ks

26,00 ks

1,00 ks

í '00 ks

4,00 ks

3,00 ks

6,00 ks

8,00 ks

6,00 ks

6,00 ks

5,00 ks

2,00 ks

60,00 ks

24,30 729,OO

21,60 3564,00

489,50 3916,00

4't,50 249,00

40,20 281,40

17,20 860,00

24,70 864,50

60,20 421,40

21,50 860,00

'157,50 945,00

28,20 338,40

32,90 197,40

10,40 270/0

í3'í0

22,00

13,10

22,OO

256,40 1025,60

387,00 116't ,00

4,90 29,40

42,00 336,00

26,30 't 57,80

28,70 172,20

't45,30 726,s0

155,30 310,60

1,60 96,00

83 360 Kč

17 506 Kč

.t00 866 Kč

Práce v Hzs

1 DemontáŽ stávajícího b|eskosvodu

ce|ková cena za dí|o bez DPH

DPH21oÁ

ce|ková cena7z. dí|os DPH

20,00 hod. 423.50 8470.00

Strana2l2


